
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 109 

(МАОУ Лицей № 109) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.10.2023 г.     № 58/2-О 

 

О формировании наставнических пар (групп) регионального проекта  

«Современная школа» 

  

            В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора № 50/1-О от «04» октября 2023 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Сформировать следующие наставнические пары (группы):  

- Мехонцева Елена Валерьевна, Оборин Павел Александрович; 

- Шохина Татьяна Васильевна, Арзуманова Ангелина Самвеловна; 

- Кудрявцева Мария Владимировна, Акопова Милена Самвеловна; 

- Корякина Юлия Александровна, Цыбанева Анна Юрьевна; 

- Колчина Лариса Валерьевна, Палагута Анастасия Сергеевна; 

- Сенникова Елена Сергеевна, Тараканов Игорь Игоревич; 

- Шрамко Татьяна Владимировна, Трифонов Арсений Антонович. 

 

2.     Куратору наставнических пар Радостевой Е.С.: 

        2.1.  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов.  

        2.2.  Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

        2.3.  Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической 

работы.  

3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор Лицея                Ю.А. Кудимова  

 

 


